Włoszczowa, dnia 28.01.2011 r. 

Nr sprawy: In 3421/1/11
Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0258T odcinek Krasocin-Wola Świdzińska”.                                                                  

Na podstawie art. 38 ust.1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„Proszę o wyjaśnienie czy ilości robót oznaczonych w przedmiarze pod pozycją 56, 57, 58 i 60 są zgodne z dokumentacją techniczną (ścianki przepustu rys. 5.1)”.

Odpowiedź:

W/w ilości robót przyjąć zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem robót.
Pytanie 2:

„W związku z brakiem konsekwencji zastosowania norm w SST dotyczących prefabrykatów betonowych (kostka brukowa, krawężniki, obrzeża, cieki betonowe), prosimy o określenie która norma budowlana obowiązuje stara czy nowa europejska.”.
Odpowiedź:

W postępowaniu należy stosować nową normę PN-EN 991:1999.
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